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Situace M1:500



19.10.2018
Na schůzku s panem Čestmírem Suškou a jeho ženou Arjanou Shameti jsem nešel s očekáváním, nepřemýšlel jsem, jací budou. I 
přesto mě překvapila jejich neuvěřitelná skromnost. Jsou to dva obyčejní lidé, kteří nepotřebují nikomu nic dokazovat a věnují se 
tomu, co je naplňuje. 
Pan Čestmír – světový umělec, řemeslník pocházející z továrního prostředí, které je v něm zakořeněno. Jeho ideální představou domu 
je stará továrna.
Paní Arjana – energická dáma s láskou k divadlu, k lidem i Čestmírovým dílům (i když od nich si občas ráda odpočine). Její ideální 
představou je nenápadný dům, který lidé při prvním pohledu očastují slovy: „Co to je?“
A nesmím zapomenout ani na jejich krásného psa Elišku.
Dům pro ně – skrytá a nenápadná továrna?
Pozemek pro dům – místo propojené s přírodou i městem.
Srdcem celého domu bude prostorný a vzdušný obývák s kuchyní. Ráno tady společně snídají, večer společně večeří. Rádi se natáhnou 
a odpočívají nebo si společně čtou a když je hezky, přesouvají tyto aktivity ven na terasu. Mají rádi návštěvy a společnost. Společenské 
události probíhají u velkého stolu. Občas se u nich někdo ubytuje, a to i na delší dobu, nesmí tedy chybět zázemí pro hosty. To by mělo 
být součástí domu, ale zároveň poskytovat dostatek soukromí.
Oba si rádi odpočinou a načerpají energii o samotě nebo pracují ve vlastní pracovně. Ve volném čase Suškovi horlivě zahradničí – od 
zeleniny až po ovocné stromky. Bazén nepotřebují, stačí jim výhled do krásné krajiny.

Návrh domu začal již na první schůzce s panem Čestmírem Suškou a jeho ženou Arjanou Shameti. Za jedno odpoledne se nám ote-
vřeli a prozradili nám spoustu představ o jejich ideálním domě a nebáli se zabrousit ani do soukromých záležitostí. Za jedno odpole-
dne jsme sice nepoznali budoucí obyvatele domu stejně, jako když architekt s investorem spolupracuje doopravdy, ale i tak jsme si 
odnesli dostatek informací a vytvořili jsme si představu o tom, jaký život tito dva lidé žijí a v myšlenkách jsme začali navrhovat.  Spo-
lečně jsme si prošli veškeré poznatky, které jsme si dokázali během schůzky zapamatovat a zapsat a dali jsme se do práce.

Prvním úkolem bylo najít vhodný pozemek. Vybrali jsme pozemek, který je nedaleko jejich současného bydliště v Řeporyjích. Volná 
parcela je v dosahu města a zároveň mimo jeho rušivý dosah. Mírný východní svah, který nabízí romantický pohled do Prokopského 
ůdolí, umožnil zapuštění do terénu a vytvořil tak příležitost pro návrh poměrně velkého domu, který bude z ulice nenápadný. 

Konceptem domu je jednoduchý kvádr částečně zapuštěný do terénu. Jeho delší strana je rovnoběžná s ulicí a celý je orientovaný na 
východ - směrem do Prokopského údolí. Obytné místnosti jsou orientované na východ a celýý dům protíná severo-jižní chodba na kte-
rou jsou všechny místnosti „navěšeny.“ Hlavní vchod do domu je na západní straně orientované do ulice. Na severní straně je přístře-
šek pro auto a vedlejší vstup do domu. Ve vstupním podlaží se nachází dva pokoje pro hosty se zázemím, sklad, dvě pracovny a galerie. 
Ve spodním podlaží je srdce domu - obývací pokoj vysoký dvě podlaží s kuchyní a jídelnou, hlavní ložnice s veškerým zázemím, dílna a 
technická místnost. Konstrukce je tvořená kombinací železobetonové opěrné stěny a systémem dřevěných nosných panelů.

Dům pro Čestmíra Sušku a Arjanu Shameti
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Název projektu:   

  

 Dokumentace pro stavební povolení 

Místo stavby:   Jinonice 

Charakter stavby:  1 novostavba      
 trvalá stavba     
 obytná stavba   

A.1.2 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

Autor:   

Vedoucí práce:  doc. Ing. arch. Hana Seho 

Konzultanti:  

- Architektonicko-   

-  doc. Ing. Karel Lorenz, CSc. 

-  Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D. 

- í staveb:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 

- Realizace staveb:  Ing. Milada Votrubová, CSc.  

- Interiér:  doc. Ing. arch. Hana Seho 

 

A.2 Základní charakteristika projektu 

 

k
spoustu informací i  

 Praze 5  
Prokopské a Dalejské údolí v 

 rodinnými domy. ove
 rodou, od budoucích obyvatel domu.  

ak, aby z ulice  domu. 
Vstupuje se do 2. NP a hlavní obytný prostor se nachází v 1. NP. Celé 
propojeno s venkovní Prokopského údolí. 
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    ubytování  
i na u,  e velice  rostor pro práci a 
soukromí.  

V rámci bakalá  

A.3 Kapacity projektu 

stavba 
plocha 
(m2) 

ý prostor 
(m3) 

hrubá 

plocha 
(m2) 

plocha 
(m2) 

jednotek 
velikost 
jednote
k 
(m2) 

rodinný 
 

314 2072 460 301 1 460 

Celkem 314 2072 460 301 1 - 
 

1 

6 

 

 

-Studie k  Ateliéru Seho v zimním semestru 2018/2019 

-Geologická dokumentace z 
 

- sta Prahy 

-  

-  

-  
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OBSAH: 

B.1 Popis území stavby 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.1 Z  

B.2.2 Celkové  

 

 

y 

 

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologickýc  

 

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 

 

 

ojení na technickou infrastrukturu 

 

 

 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

B.8 Zásady organizace výstavby 
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B.1 Popis území stavby 

a) char
 

Stavební pozemek se nachází 2 s 
 Praze 5  Jinonicích v 

 

 4,740 m.n.m. B.p.v. Stavebí pozemek má rozlohu 
1500 m2 a skládá se z ,  parcel o rozloze cca 300 m2.  

  má 36 m.  

314 m2 186 m2. Z toho navrhovaná 
0,9 %.  

V   jednom rohu pozemku je vzrostlý 
 

b) 
nahrazující nebo územním souhlasem 

Horní 3 z RD, 
návrhový horizont OB- spodní kde je zahrada, jsou v územním plánu vedeny 
jako PZO plocha pro zahrádky a zahrádkové osady. 
parametry:  nadstandardními parcelami) 

 
 

 
 

 
21 

 
Pozemek je posuzován jako celek podle kritérií pro OB-A i s parcelami, které jsou v 

ak z  
v území Zastavitelná rozvojová plocha s . 
 

platným územ  

c) c
 

 

d) informa  
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 e) y závazných stanovisek 
 

 

f) - 
 

 roku 2013, hluboký 57 m v kombinaci s informacemi 
z hydrogeologického objektu M33065DC0366. 
hranice pozemku.  

 

0,00 -10,00  á  

10,00  13, 00   

13,00  18,00  písek ve výplni tektonických linií 

18,00 - ?  vápenec 

staveb. 

 hydrogeologického objektu v hloubce 47,5 m.  

g)  

o fondu. 

h) poloha vzhledem k záplavovému území 

 

i)  území 

 blízkém kontaktu s 

na pozemku v  

j)  

 pozemku.  

k)  
 

 
 

Pozemky plnící  

l) - 
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K 
 

 

m)  

 
 

n)  

1867 
1864 
1863/1 
1862 
1865 
1866 
 

o)  
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B.2 Celkový popis stavby 

 

a) druh stavby 

. 

b)  

Obytná funkce   

c)  

Objekt rodinného domu je trvalá stavba.  

d) 
 

 

e) 
 

 

f)  

 

g) navrhované parametry stavby - 
jednotek a jejich velikost 

stavba 
plocha 
(m2) 

ý prostor 
(m3) 

hrubá 

plocha 
(m2) 

plocha 
(m2) 

jednotek 
velikost 
jednote
k 
(m2) 

rodinný 
 

314 2072 460 301 1 460 

Celkem 314 2072 460 301 1 - 
 

h) základní bilance stavby - 
 

V  

1161  [l/den]   
300 l /den 

 
k: 66,096 m3  

i) -  
 

 
Výstavba je vzhledem k  jednom  
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j)  

 

 

 

a) urbanismus -  

  
s   

 
hodníku plotem na podezdívce s malou brankou a velkou posuvnou branou. Hlavní 

vstup do RD je v 2.NP = + 3,070 z  
 

pro 1 auto. 

S 2 m
 ní zachovává kontajkt. 

b) -  

  je 

 
 

 2 
   do 

 
 prosklená fasáda s krásným výhledem do zahrady a 

Prokopského údolí. Z obývacího pokoje se vstupuje do soukrom
s   

  
dominuje celému interiéru. V  

V  
v kombinaci s 

 

v 
parkovacího stání.  

 

.  
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Suterén s 
z  

  kontaktním zateplovacím systémem.  

Pod .1.5 Realizace staveb. 

 

 

 

 u  

vyhovujícím zábradlím. 

 

B.2.6 Základní charakteri  

a)  

 

STAVEBNÍ OBJEKT   
SO 01   
SO 02  Suterén  
SO 03   
SO 04   
SO 05   
SO 06  HTU  
SO 07  Oplocení  
SO 08 -  
SO 09  
SO 10  

 

b)  

 suterén s parkovacím stáním -  
. 

   kontaktu se svahem jsou obvodové 
  

.1 . 

 
 

 viz D1.1. 
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.1.1 Architektonicko- . 

 
c) mechanická odolnost a stabilita 

 .1 . 

 

V  

 
  technické místnosti v 1.NP a je napojeno na 

slínky v  
 
Zásobník teplé vody 
Zásobník,   pomocí elektrické energie  technické 
místnosti v 1.NP. 
 
Vzduchotechnická jednotka 

 2.NP 
 

 
  D.1.4. 

 
 

 
 

V  
 

.1  

 

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 

-2:2011 Tepelná ochrana budov. 

   z CLT  tl. 124 mm s minerální izolací tl. 200 
U = 0,176 W.m-2/K 0,18 W.m-2/K pro pasivní 

domy.  

 kontaktu se zeminou s  tvárnic tl. 400 mm a tepelnou izolací 200 
mm U = 0,191 W.m-2/K 0,22 W.m-2/K pro pasivní 
domy. 

 nosnou vrstvou z  s násypem tl. 360 mm 
s 200 mm skladby U = 0,12 W.m-

2/K 0,18 W.m-2/K pro pasivní domy. 
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Podlaha v 1.NP ve styku se zeminou s vrstvou podkladního betonu tl. 250 mm a tepelnou izolací z minerální 
U = 0,233 W.m-2/K, 0,3 

W.m-2/K pro nízkoenergetické domy. 
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TEPELNĚ TECHNICKÉ POSOUZENÍ KONSTRUKCE - Dle českých technických norem 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 
Identifikační údaje o budově 

 

Název budovy:  

Ulice:  

PSČ:  

Město:  

 
 

Stručný popis budovy 
 
 
 

Seznam podkladů použitých pro hodnocení budovy 
 
 
 

Identifikační údaje o zpracovateli 
 

Název zpracovatele:  

Ulice:  

PSČ:  

Město zpracovatele:  

 
 

Datum zpracování:  

 
 

Informace o použitém výpočetním nástroji 
 

Výpočetní nástroj: DEKSOFT Tepelná technika 1D 

Verze: 3.1.7 

Bližší informace na: www.deksoft.eu 
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STN-1: stěna obvodová venkovní 

Vnitřní konstrukce: NE 

Charakter konstrukce: Stěna (vodorovný tepelný 
tok) 

Konstrukce dvouplášťová s větranou vzduchovou vrstvou: ANO 

Konstrukce ve styku se zeminou: NE 

Součinitel prostupu tepla stanoven: výpočtem 

Skladba konstrukce od interiéru: 

 
č. 

 
Název vrstvy Tloušťka 

vrstvy 

Součinitel 
tepelné 
vodivosti 

Měrná 
tepelná 
kapacita 

Objemová 
hmotnost 

Faktor dif. 
odporu 

- - d λ λekv c ρ μ 

- - [m] [W/(m.K)] [J/(kg.K)] [kg/m3] [-] 

1 CLT panel 0,1240 0,120 - 1 600 470 30,0 

2 Isover MULTIMAX 30 0,1000 0,030 - 840 40 1,0 

3 Isover MULTIMAX 30 0,1000 0,030 - 840 40 1,0 

Odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření 
tepla) Rsi 0,25 0,13 m2 

.K/W 

Odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření tepla) Rse 0,04 0,13 m2 

.K/W 

Okrajové podmínky: 

Návrhová vnitřní teplota θi 20,0 °C 

Návrhová teplota vnitřního vzduchu: θai 20,0 °C 

Relativní vlhkost vnitřního vzduchu: φi 50 % 

Bezpečnostní vlhkostní přirážka: Δφi 5 % 

Návrhová teplota venkovního vzduchu: θe -14,0 °C 

Návrhová relativní vlhkost venkovního vzduchu: φe 84 % 

Nadmořská výška budovy (terénu): h 304 m.n.m. 

Okrajové podmínky (průměrné měsíční): 

Měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

n [-] 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 

θe,m [°C] -2,2 -0,4 3,6 9,1 13,4 17,0 18,0 17,9 13,8 8,9 3,5 -0,2 

φe,m [%] 81 81 79 77 74 71 70 70 74 77 79 81 

θi,m [°C] 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

φi,m [%] 23 25 32 43 54 64 67 66 55 43 32 26 

Pozn.: n ... počet dnů v měsíci; θe,m ... návrhová průměrná měsíční teplota venkovního vzduchu; φe,m ... průměrná hodnota relativní 
vlhkosti venkovního vzduchu; θi,m ... průměrná návrhová vnitřní teplota; φi,m ... průměrná relativní vlhkost vnitřního vzduchu. 
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Součinitel prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2, ČSN EN ISO 6946 a ČSN 73 0540-4: 

Korekce součinitele prostupu tepla: ΔU 0,050 W/(m2.K) 

Odpor při prostupu tepla: RT 5,694 m2.K/W 

Součinitel prostupu tepla: U 0,176 W/(m2.K) 

Požadovaná hodnota součinitele prostupu tepla: UN 0,30 W/(m2.K) 

Doporučená hodnota součinitele prostupu tepla: Urec 0,20 W/(m2.K) 

Hodnocení: Konstrukce STN-1: stěna obvodová venkovní splňuje doporučení ČSN 73 0540-2:2011 na součinitel 
prostupu tepla. 

Teplotní faktor vnitřního povrchu (vnitřní povrchová teplota) dle ČSN 73 0540-4: 

Teplotní faktor vnitřního povrchu: fRsi 0,956 - 

Požadovaná hodnota teplotního faktoru vnitřního povrchu: fRsi,N,80 0,746 - 

Povrchová teplota konstrukce: θsi 18,5 °C 

Požadovaná minimální povrchová teplota konstukce: θsi,min,80 11,4 °C 

Hodnocení: Konstrukce STN-1: stěna obvodová venkovní splňuje požadavek ČSN 73 0540-2:2011 na teplotní 
faktor vnitřního povrchu. 

Šíření vodní páry v konstrukci dle ČSN EN ISO 13788: 

Poznámka ke konstrukci: 

- 
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STN(z)-2: opěrná stěna 

Vnitřní konstrukce: NE 

Charakter konstrukce: Stěna (vodorovný tepelný 
tok) 

Konstrukce dvouplášťová s větranou vzduchovou vrstvou: NE 

Konstrukce ve styku se zeminou: ANO (stěna suterénu) 

Součinitel prostupu tepla stanoven: výpočtem 

Skladba konstrukce od interiéru: 

 
č. 

 
Název vrstvy Tloušťka 

vrstvy 

Součinitel 
tepelné 
vodivosti 

Měrná 
tepelná 
kapacita 

Objemová 
hmotnost 

Faktor dif. 
odporu 

- - d λ λekv c ρ μ 

- - [m] [W/(m.K)] [J/(kg.K)] [kg/m3] [-] 

1 Železobeton (2300) 0,4000 1,430 - 1 020 2 300 23,0 

2 Isover MULTIMAX 30 0,1000 0,030 - 840 40 1,0 

3 Isover MULTIMAX 30 0,1000 0,030 - 840 40 1,0 

Odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření 
tepla) Rsi 0,25 0,13 m2 

.K/W 

Odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření tepla) Rse 0,00 0,00 m2 

.K/W 

Okrajové podmínky: 

Návrhová vnitřní teplota θi 20,0 °C 

Návrhová teplota vnitřního vzduchu: θai 20,0 °C 

Relativní vlhkost vnitřního vzduchu: φi 50 % 

Bezpečnostní vlhkostní přirážka: Δφi 5 % 

Návrhová teplota venkovního vzduchu: θe -14,0 °C 

Návrhová relativní vlhkost venkovního vzduchu: φe 84 % 

Nadmořská výška budovy (terénu): h 304 m.n.m. 

Návrhová teplota zeminy v zimním období θgr -3 °C 

Návrhová relativní vlhkost zeminy φgr 100 % 

Okrajové podmínky (průměrné měsíční): 

Měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

n [-] 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 

θ 
gr,m 

[°C] 4,2 3,2 4,1 6,1 8,8 11,0 12,8 13,3 13,2 11,2 8,7 6,0 

φ 
gr,m 

[%] 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

θi,m [°C] 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

φi,m [%] 23 25 32 43 54 64 67 66 55 43 32 26 
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Pozn.: n ... počet dnů v měsíci; θgr,m ... návrhová průměrná měsíční teplota v zemině; φgr,m ... průměrná hodnota relativní vlhkosti v 
zemině; θi,m ... průměrná návrhová vnitřní teplota; φi,m ... průměrná relativní vlhkost vnitřního vzduchu. 
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Součinitel prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2, ČSN EN ISO 6946 a ČSN 73 0540-4: 

Korekce součinitele prostupu tepla: ΔU 0,050 W/(m2.K) 

Odpor při prostupu tepla: RT 5,227 m2.K/W 

Součinitel prostupu tepla: U 0,191 W/(m2.K) 

Požadovaná hodnota součinitele prostupu tepla: UN 0,45 W/(m2.K) 

Doporučená hodnota součinitele prostupu tepla: Urec 0,30 W/(m2.K) 

Hodnocení: Konstrukce STN(z)-2: opěrná stěna splňuje doporučení ČSN 73 0540-2:2011 na součinitel prostupu 
tepla. 

Teplotní faktor vnitřního povrchu (vnitřní povrchová teplota) dle ČSN 73 0540-4: 

Teplotní faktor vnitřního povrchu: fRsi 0,953 - 

Požadovaná hodnota teplotního faktoru vnitřního povrchu: fRsi,N,80 0,624 - 

Povrchová teplota konstrukce: θsi 18,9 °C 

Požadovaná minimální povrchová teplota konstukce: θsi,min,80 11,4 °C 

Hodnocení: Konstrukce STN(z)-2: opěrná stěna splňuje požadavek ČSN 73 0540-2:2011 na teplotní faktor 
vnitřního povrchu. 

Šíření vodní páry v konstrukci dle ČSN EN ISO 13788: 

Poznámka ke konstrukci: 

- 
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STR-3: strop 

Vnitřní konstrukce: NE 

Charakter konstrukce: Strop nebo střecha (tepelný 
tok nahoru) 

Konstrukce dvouplášťová s větranou vzduchovou vrstvou: NE 

Konstrukce ve styku se zeminou: NE 

Součinitel prostupu tepla stanoven: výpočtem 

Skladba konstrukce od interiéru: 

 
č. 

 
Název vrstvy Tloušťka 

vrstvy 

Součinitel 
tepelné 
vodivosti 

Měrná 
tepelná 
kapacita 

Objemová 
hmotnost 

Faktor dif. 
odporu 

- - d λ λekv c ρ μ 

- - [m] [W/(m.K)] [J/(kg.K)] [kg/m3] [-] 

1 CLT panel 0,3600 0,120 - 1 600 470 30,0 

2 Isover UNI 0,3000 0,038 - 800 40 1,0 

3 Isover MULTIMAX 30 0,1000 0,030 - 840 40 1,0 

Odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření 
tepla) Rsi 0,25 0,10 m2 

.K/W 

Odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření tepla) Rse 0,04 0,04 m2 

.K/W 

Okrajové podmínky: 

Návrhová vnitřní teplota θi 20,0 °C 

Návrhová teplota vnitřního vzduchu: θai 20,0 °C 

Relativní vlhkost vnitřního vzduchu: φi 50 % 

Bezpečnostní vlhkostní přirážka: Δφi 5 % 

Návrhová teplota venkovního vzduchu: θe -14,0 °C 

Návrhová relativní vlhkost venkovního vzduchu: φe 84 % 

Nadmořská výška budovy (terénu): h 304 m.n.m. 

Okrajové podmínky (průměrné měsíční): 

Měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

n [-] 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 

θe,m [°C] -2,2 -0,4 3,6 9,1 13,4 17,0 18,0 17,9 13,8 8,9 3,5 -0,2 

φe,m [%] 81 81 79 77 74 71 70 70 74 77 79 81 

θi,m [°C] 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

φi,m [%] 23 25 32 43 54 64 67 66 55 43 32 26 

Pozn.: n ... počet dnů v měsíci; θe,m ... návrhová průměrná měsíční teplota venkovního vzduchu; φe,m ... průměrná hodnota relativní 
vlhkosti venkovního vzduchu; θi,m ... průměrná návrhová vnitřní teplota; φi,m ... průměrná relativní vlhkost vnitřního vzduchu. 
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Součinitel prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2, ČSN EN ISO 6946 a ČSN 73 0540-4: 

Korekce součinitele prostupu tepla: ΔU 0,050 W/(m2.K) 

Odpor při prostupu tepla: RT 8,361 m2.K/W 

Součinitel prostupu tepla: U 0,120 W/(m2.K) 

Požadovaná hodnota součinitele prostupu tepla: UN 0,24 W/(m2.K) 

Doporučená hodnota součinitele prostupu tepla: Urec 0,16 W/(m2.K) 

Hodnocení: Konstrukce STR-3: strop splňuje doporučení ČSN 73 0540-2:2011 na součinitel prostupu tepla. 

Teplotní faktor vnitřního povrchu (vnitřní povrchová teplota) dle ČSN 73 0540-4: 

Teplotní faktor vnitřního povrchu: fRsi 0,970 - 

Požadovaná hodnota teplotního faktoru vnitřního povrchu: fRsi,N,80 0,746 - 

Povrchová teplota konstrukce: θsi 19,0 °C 

Požadovaná minimální povrchová teplota konstukce: θsi,min,80 11,4 °C 

Hodnocení: Konstrukce STR-3: strop splňuje požadavek ČSN 73 0540-2:2011 na teplotní faktor vnitřního 
povrchu. 

Šíření vodní páry v konstrukci dle ČSN EN ISO 13788: 

Poznámka ke konstrukci: 

- 
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PDL(z)-4: podlaha 

Vnitřní konstrukce: NE 

Charakter konstrukce: Podlaha (tepelný tok dolů) 

Konstrukce dvouplášťová s větranou vzduchovou vrstvou: NE 

Konstrukce ve styku se zeminou: ANO (podlaha na terénu) 

Součinitel prostupu tepla stanoven: výpočtem 

Skladba konstrukce od interiéru: 

 
č. 

 
Název vrstvy Tloušťka 

vrstvy 

Součinitel 
tepelné 
vodivosti 

Měrná 
tepelná 
kapacita 

Objemová 
hmotnost 

Faktor dif. 
odporu 

- - d λ λekv c ρ μ 

- - [m] [W/(m.K)] [J/(kg.K)] [kg/m3] [-] 

1 Dřevo rostlé tvrdé - tepelný tok 
kolmo k vláknům 0,0200 0,220 - 2 510 600 157,0 

2 Beton hutný (2100) 0,0800 1,230 - 1 020 2 100 17,0 

3 Isover MULTIMAX 30 0,1500 0,030 - 840 40 1,0 

4 Štěrk 0,1000 0,750 - 800 1 650 14,0 

Odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření 
tepla) Rsi 0,25 0,17 m2 

.K/W 

Odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce (šíření vlhkosti / šíření tepla) Rse 0,00 0,00 m2 

.K/W 

Okrajové podmínky: 

Návrhová vnitřní teplota θi 20,0 °C 

Návrhová teplota vnitřního vzduchu: θai 20,0 °C 

Relativní vlhkost vnitřního vzduchu: φi 50 % 

Bezpečnostní vlhkostní přirážka: Δφi 5 % 

Návrhová teplota venkovního vzduchu: θe -14,0 °C 

Návrhová relativní vlhkost venkovního vzduchu: φe 84 % 

Nadmořská výška budovy (terénu): h 304 m.n.m. 

Návrhová teplota zeminy v zimním období θgr -3 °C 

Návrhová relativní vlhkost zeminy φgr 100 % 

Okrajové podmínky (průměrné měsíční): 

Měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

n [-] 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 

θ 
gr,m 

[°C] 4,2 3,2 4,1 6,1 8,8 11,0 12,8 13,3 13,2 11,2 8,7 6,0 

φ 
gr,m 

[%] 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

θi,m [°C] 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

φi,m [%] 23 25 32 43 54 64 67 66 55 43 32 26 

 

Pozn.: n ... počet dnů v měsíci; θgr,m ... návrhová průměrná měsíční teplota v zemině; φgr,m ... průměrná hodnota relativní vlhkosti v 
zemině; θi,m ... průměrná návrhová vnitřní teplota; φi,m ... průměrná relativní vlhkost vnitřního vzduchu. 

Součinitel prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2, ČSN EN ISO 6946 a ČSN 73 0540-4: 

Korekce součinitele prostupu tepla: ΔU 0,050 W/(m2.K) 

Odpor při prostupu tepla: RT 4,289 m2.K/W 

Součinitel prostupu tepla: U 0,233 W/(m2.K) 

Požadovaná hodnota součinitele prostupu tepla: UN 0,45 W/(m2.K) 

Doporučená hodnota součinitele prostupu tepla: Urec 0,30 W/(m2.K) 

Hodnocení: Konstrukce PDL(z)-4: podlaha splňuje doporučení ČSN 73 0540-2:2011 na součinitel prostupu tepla. 

Teplotní faktor vnitřního povrchu (vnitřní povrchová teplota) dle ČSN 73 0540-4: 

Teplotní faktor vnitřního povrchu: fRsi 0,942 - 

Požadovaná hodnota teplotního faktoru vnitřního povrchu: fRsi,N,80 0,624 - 

Povrchová teplota konstrukce: θsi 18,7 °C 

Požadovaná minimální povrchová teplota konstukce: θsi,min,80 11,4 °C 

Hodnocení: Konstrukce PDL(z)-4: podlaha splňuje požadavek ČSN 73 0540-2:2011 na teplotní faktor vnitřního 
povrchu. 

Šíření vodní páry v konstrukci dle ČSN EN ISO 13788: 

Měsíc 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 

1. rozhraní Vzdálenost od vnitřního povrchu x 0,2500 m 

gc [kg/m2] 0,004 0,011 0,002 -0,005 -0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Ma [kg/m2] 0,004 0,015 0,017 0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Povrchová kondenzace 

Ma [kg/m2] - - - - - - - - - - - - 

Celkem 

Ma [kg/m2] 0,004 0,015 0,017 0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Poznámka ke konstrukci: 

- 
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- atd. a 
také tavby na okolí - atd. 

m 

 rodinného domu viz. D.1.5.1.5 
. 

navrhovaného objektu. 

 

a)   

Navrhovaný objekt se nenachází v oblasti s 

 

b)  

Stavba se nenachází v oblasti s 
 

c)  

 
V 
seizmicitu.  

d)  

V ené 
 

e)  

hladina podzemní vody je v 
 

f) - vliv poddolování, výskyt metanu apod. 

Navrhovaná stavba se nachází v   
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a) napojovací místa technické infrastruktury 

trubí je napojena na stávající 

oplocení.  

Podrobnosti viz. D.1.4. Technické pro  

b)  

rubí je DN 125.  

 

 

a) 
orientace 

 docházkové vzdálenosti 1 km. A vlaková 
zastávka Praha-  docházkové vzdálenosti 850 m. Automobilová doprava zde funguje 
bez problému.  

Vertikální dopravu v   
 /výtah 

prostoru v obývacím pokoji.  

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

  této 
místo 

 dolní brance na pozemku je 
 

c) doprava v klidu 

objektem je v  

d)  
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 pozemku je z 
 

parku.  

 

a) terénní úpravy 

S 4,740 m.n.m. B.p.v. kolem domu je 
terén.  + 2,850. 

 
  

b)  

stromy dle 
 

c)  

 

 

a) -  

Vzhledem k 
Krb v  V objektu se 

 

Voda je odebírána z 
 

  

b) - rostlin a 
 

  n
biokoridor.  

c)  

í, ale nezasahuje na stavební 
 

d) 
-li podkladem 
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Závazné stanovisko posouzení vlivu zám  této 
dokumentace. 

e) 
-

li vydáno 

 prevenci. 

f) 
 

. 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

obyvatelstva. 

 

B.8 Zásady organizace výstavby 

 

 betonárky CEMEX Czech Republic, s.r.o. na adrese Laurinova 2800/4, 
155 00 Praha 5   

b)  

 
 

c)  

 
výjezd. Z ulice    

 

viz D.1.5.3 Výkres  

d)  

 22:00.  

e)  

viz. D.5.1.5  

f)  
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  ulici  viz D1.5 
Provád ní stavby  

 

g)  

Návrh obchozích tras  

h)  

 Na 
ní odpad, betonový odpad, sklo, kov a 

 

i)  

  

j)  

viz. D.5.1.5  

k)  

viz. D.5.  

l)  

 

 

 

n) - 
 

 

o)  

 Vzhledem k malému 
rozsahu stavby bude celá stavba realizována v  
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D.1.1.1 Základní charakteristika objektu  

 

 

 

 

 

D.1.1.2.5 Be  

D.1.1.3  

D.1.1.3  

D.1.1.3.2 Základové konstrukce 

D.1.1.3.3 Nosné konstrukce 

D.1.1.3.  

D.1.1.3.  

D.1.1.3.  

D.1.1.3.7 Podhledové konstrukce 
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D.1.1.1 Základní charakteristika objektu  

a navrhována po 
konzultaci s 

 Arjanou . Jezdí 
 

 o rozloze 1500 m2 s 
na  Praze 5  Jinonicích v 
Stavební parcela se nachází na území 

 

 s ým parkovacím stáním. 

 

 

 

  K domu  
parkovací stání s dílnou   (dále jen RD) 

 1.NP RD je v úrovni 
± 0,000 = 304,740 m.n.m B.p.v. 

 3,8 m od kraje 
po  s malou brankou a velkou 
posuvnou branou. Hlavní vstup do RD je v 2.NP = + 3,070 z  této ulice je 

na z é stání. 

Hmota domu je kompaktní a pravoúhlá . 
6,600. Samotn   

ramenným 
 úrovn

 

Nosná konstrukce RD  suterén s parkovacím stáním - 

sloupech.   
NP v  

 obkladem. 
modifikované asfalto . V 
s trojsklem  a hliníkové dve  
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314 m2 03 m2. Ve vstupním 2.NP 
. V 2. NP se nachází 2 pracovny, a galerie, která 

  2 pokoje a 
ázemí. Z galerie ého obývacího pokoje 

s kuchyní a jídelnou. Z obývacího pokoje se jde do soukrom
 koupelnou,  

Hlavní obytný prostor v prosklenou fasádou na východ s krásným výhledem. 
Z místností v 1.NP se dá vst   

zadavatele.  

 

 
s kamennou ve  2.NP, jsou osety travním 

porostem.  
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  této 
a výjezd parkovací stání. 

 K dolní brance na pozemku je 
 

 Malá ohrada) je v docházkové vzdálenosti 1 km. Vlaková 
zastávka Praha-  je v docházkové vzdálenosti 850 m. 

D.1.1.2.5  

 
 prostoru   

 

D.1.1.3  

D.1.1.3  

 
729865 z roku 2013, který byl proveden do hloubky 57 m.  

Nachází se v hloubce 47,50 m.  
. 
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D.1.1.3.2 Základové konstrukce 

 1,1 
m a  0,9 m z  Základové pasy jsou 
z prostého betonu, na ty pak  mm n . Ta 
bude zaizolována asfaltovými modifikovanými pásy. 

D.1.1.3.3 Nosné konstrukce 

a) Svislé nosné konstrukce  

 terénu uterén
z tvá  terénu  
Ostatní s  jsou montované z CLT  

b) Vodorovné nosné konstrukce 

kovacího stání  
panely. V o hranolu. 

c) Vertikální komunikace 

Vertikální komunikaci v vyrobené (CNC) 
 

D.1.1.3.4  

200 mm. Povrch fasády je ý  
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D.1.1.3.5  

 stropu, dále 
vrstvou 100 mm minerální izolace a dále spádovými klíny 50mm.  Jako hydroizolace jsou 

 

D.1.1.3.  

  jsou z CLT   

D.1.1.3.7 Podhledové konstrukce 

V 
 1. NP. 

3.8 Skladby podlah 

V lehké plovoucí podlahy, v 1. oucí podlaha a do souvrství 
podlahy je 
viz. D.1.1. 

D.1.1.3.9 Povrchové úpravy konstrukcí 

z CLT  pohledové . V místech 
vápenná 10mm. V koupelnách a v  z 

  .  

D.1.1.3.  

V   trojsklem. Rám je t
mm. Okna se kotví eny 
ocelovými úhelníky. 

západní  2.NP jsou usazeny venkovní zabudované rolety, které brání 
 letním období. Okna na  

ím terasy..  

D.1.1.3.  

900mm, do interiéru pak masivní 
 ch zárubní. 
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Obývací pokoj s kuchyní
80,83 m2
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Ložnice
13,08 m2

103

Koupelna
9,99 m2

104

Šatna
9,59 m2

105

Prádelna
9,00 m2

106

Chodba
8,77 m2

107

WC
4,92 m2

108

Spíž
5,46 m2

109

Dílna/sklad
28,68 m2

110

Technická místnost
9,59 m2

200 4 000 200 3 800 200 5 800 200 1 950 100 2160 600

Tabulka místností 1.NP

Č.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Název místnosti

Obývací pokoj s kuchyní

Ložnice

Koupelna

Šatna

Prádelna

Chodba

WC

Spíž

Dílna/sklad

Technická místnost

Plocha (m2)

80,83

13,08

9,99

9,59

9,00

8,77

4,92

5,46

28,45

9,59

179,68 m²

Nášlapná vrstva

Dubové lamely

Dubové lamely

Dlažba keramická

Dubové lamely

Dlažba keramická

Dubové lamely

Dlažba keramická

Dlažba keramická

bet. stěrka

Dlažba keramická

CLT panely tl. 84 mm, 124 mm - skladba viz D1.2

Šalovací tvárnice tl. 100 mm

BSH lepené dřevěné hranoly

Šalovací tvárnice tl. 250 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

Šalovací tvárnice tl. 400 mm

Šalovací tvárnice tl. 200 mm
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201

Zádveří
8,49 m2

202

Chodba
25,06 m2

203

Galerie
17,17 m2
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Pracovna
13,35 m2

205

Pracovna
15,56 m2

206

Pokoj pro hosty
13,26 m2

207

Pokoj pro hosty
13,07 m2

208

Koupelna
6,27 m2

209

WC
2,96 m2210

Sklad
7,02 m2

Tabulka místností 2.NP

Č.

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Název místnosti

Zádveří

Chodba

Galerie

Pracovna

Pracovna

Pokoj pro hosty

Pokoj pro hosty

Koupelna

WC

Sklad

Plocha (m2)

8,49

25,06

17,17

13,35

15,56

13,26

13,07

6,27

2,96

7,02

122,21 m²

Nášlapná vrstva

Dlažba keramická

Dubové lamely

Dubové lamely

Dubové lamely

Dubové lamely

Dubové lamely

Dubové lamely

Dlažba keramická

Dlažba keramická

Dlažba keramická

CLT panely tl. 84 mm, 124 mm - skladba viz D1.2

Šalovací tvárnice tl. 400mm, 250 mm - skladba viz D1.2

BSH lepené dřevěné hranoly

LEGENDA MATERIÁLŮ
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CLT panely tl. 84 mm, 124 mm - skladba viz D1.2

Šalovací tvárnice tl. 400mm, 250 mm - skladba viz D1.2

BSH lepené dřevěné hranoly

LEGENDA MATERIÁLŮ
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Šalovací tvárnice tl. 250 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ
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CLT panely tl. 84 mm, 124 mm - skladba viz D1.2

Šalovací tvárnice tl. 100 mm

BSH lepené dřevěné hranoly

Šalovací tvárnice tl. 250 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

Šalovací tvárnice tl. 400 mm

Šalovací tvárnice tl. 200 mm
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D04
P

D04
L

OPLECHOVÁNÍ - HLINÍKOVÝ PLECH

LEGENDA MATERIÁLŮ

Dřevěný obklad

Beton

Desky z lisovaného laminátu

BSH dřevěné hranoly

Terén
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OPLECHOVÁNÍ - HLINÍKOVÝ PLECH
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Dřevěný obklad

Beton

Desky z lisovaného laminátu

BSH dřevěné hranoly

Terén
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OPLECHOVÁNÍ - HLINÍKOVÝ PLECH

ZÁBRADLÍ -  
dřevěné madlo se
skleněnou výplní

LEGENDA MATERIÁLŮ

Dřevěný obklad

Beton

Desky z lisovaného laminátu

BSH dřevěné hranoly

Terén
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O 05 O 03

OPLECHOVÁNÍ - HLINÍKOVÝ PLECH

LEGENDA MATERIÁLŮ

Dřevěný obklad

Beton

Desky z lisovaného laminátu

BSH dřevěné hranoly

Terén
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ŽB DESKA  250 mm

STĚRKOVÁ IZOLACE

ŠTĚRKOVÝ NÁSYP   50 mm
HYDROIZOLACE   8 mm
SPÁDOVÉ KLÍNY   100 mm
MINERÁLNÍ IZOLACE  100 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLACE  1 mm
NOVATOP ELEMENT   360 mm
+ TEPELNĚ IZOLAČNÍ NÁSYP 

DUBOVÁ PODLAHA   20 mm
FERMACELL podlahová deska 2 x 10 mm
KROČEJOVÁ IZOLACE  2 x 15 mm
NOVATOP ELEMENT   360 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR
KERAMICKÁ DLAŽBA  9 mm
LEPÍCÍ TMEL    1 mm
FERMACELL podlahová deska 2 x 10 mm
KROČEJOVÁ IZOLACE   2 x 15 mm
NOVATOP ELEMENT   360 mm

SPÁDOVÁ VRSTVA

TŘÍVRSTVÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA  15 mm
na podlahové vytápění
LEPIDLO     2 mm
SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 83 mm
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ  150 mm
HYDROIZOLACE ASF. MODIFIKOVANÝ P. 4 mm
ŽB DESKA     250 mm
ŠTĚRKOVÝ HYTNĚNÝ PODSYP  100 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA   9 mm
LEPÍCÍ TMEL     1 mm
SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 90 mm
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ  150 mm
HYDROIZOLACE ASF. MODIFIKOVANÝ P. 4 mm
ŽB DESKA     250 mm
ŠTĚRKOVÝ HYTNĚNÝ PODSYP  100 mm

BETONOVÁ MAZANINA 50 mm
SYTÉMOVÁ TRUBKA

RYCHLOUPÍNACÍ LIŠTA

INTEGRÁLNÍ PODLOŽKA

SYTÉMOVÁ TRUBKA

RYCHLOUPÍNACÍ LIŠTA

INTEGRÁLNÍ PODLOŽKA

BETONOVÁ MAZANINA 50 mm

Skladba podlahy P 1
1. NP, koupelna, WC

Skladba podlahy P 2
1. NP - obytné místnosti

Skladba podlahy P 3
2. NP - koupelna, wc

Skladba podlahy P 4
2. NP

Skladba stropu S2
Parkovací stání

Skladba střechy S1
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DŘEVĚNÝ OBKLAD (pero, drážka)  20 mm
LAŤOVÁNÍ     20 x 30 mm
VZDUCHOVÁ MEZERA   20 mm
POJISTNÁ DIFUZNÍ FÓLIE
MINERÁLNÍ IZOLACE   50 + 100 mm
CLT PANEL pohledová kvalita  124 mm

DŘEVĚNÝ OBKLAD (pero, drážka)  10 mm??
KOVOVÝ ROŠT
POJISTNÁ DIFUZNÍ FÓLIE
FERMACELL požární desky   12,5 + 10 mm
MINERÁLNÍ IZOLACE   50 + 100 mm
VZDUCHOVÁ MEZERA   10 mm
CLT PANEL pohledová kvalita  124 mm

CW PROFIL CW PROFILDŘEVĚNÝ I PROFIL

NASYPANÁ ZEMINA
NOPOVÁ FÓLIE 
OCHRANNÁ TEXTILIE
HYDROIZOLACE
MINERÁLNÍ IZOLACE   2 x 100 mm 
ŠALOVACÍ TVÁRNICE   400 mm
VZDUCHOVÁ MEZERA   200 mm
VNITŘNÍ JEDNOVRSTVÁ OMÍTKA  10 mm

SUTERÉNNÍ STĚNA šalovací tvárnice 250 mm
VZDUCHOVÁ MEZERA   40 mm
POJISTNÁ DIFUZNÍ FÓLIE
MINERÁLNÍ IZOLACE   2 x 100 mm
CLT PANEL pohledová kvalita  124 mm

CEMENTOVÁ OMÍTKA   25 mm
SUTERÉNNÍ STĚNA šalovací tvárnice 250 mm

CLT PANEL  pohledová kvalita 84 mm

SÁDROKARTONOVÁ DESKA  12,5 mm
zelená impregnovaná 
CLT PANEL  pohledová kvalita 84 mm

OBKLAD KERAMICKÝ  9 mm
LEPÍCÍ TMEL    1 mm
SÁDROKARTONOVÁ DESKA  12,5 mm
zelená impregnovaná 
CLT PANEL  pohledová kvalita 84 mm

Skladba stěny S3
Běžná skladba obvodové stěny

Skladba stěny S4
Požárně uzavřená skladba na jižní fasádě

Skladba stěny S5
Opěrná stěna

Skladba stěny S6
Stěna mezi dřevostavbou a surerénem

Skladba stěny S7
Obvodová stěna suterénu

Skladba stěny S8
Příčky
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Tabulka výplní otvorů
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1 100

2
 5

0
0

2 000
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4 000
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0
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TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ

Označení Popis Schéma 1:100 Rozměry  -š x v
[mm]

Vnitřní parapetVnější parapet Počet

O 04

O 05

O 03

O 01

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ

Označení Popis Schéma 1:100 Rozměry  -š x v
[mm]

Počet

O 04

O 03

O 01

O 05

1100 x 2500

2000 x 2500

2000 x 2500

4000 x 2050

lakovaný ocelový
plech

lakovaný ocelový
plech

lakovaný ocelový
plech

lakovaný ocelový
plech

x

x

x

x

Francouzské okno,
vyklápěcí, pro
osvětlení a větrání
chodby, izolační
trojsklo, dřevěný
europrofil

Francouzské okno otevíravé,
vyklápěcí, v pokojích
orientovaných na východ
bude zábradlí s dřevněým
madlem a skleněnou výplní,
izolační trojsklo, dřevěný
europrofil

Francouzské okno otevíravé,
vyklápěcí, slouží jako vstup
na terasu z pokojů, izolační
trojsklo, dřevěný europrofil

Okno dvoukřídlé, jedno křídlo
je pevné, druhé posuvné.

1

4

3

1

D 04

D 05

900 x 2600

800 x 1970

Dveře vstupní,
hliníkové, lakované

Dveře interiérové,
dřevěné masivní

1

14
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souřadnicový systém: S - JTSK



GSEducationalVersion

24.05.2019D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení

datum měřítko

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEPavel Halgaš

České vysoké učení technické
FAKULTA ARCHITEKTURY

D.1.1.15

doc. Ing. Vladimír Daňkovský

Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

doc. Ing. arch. Hana Seho

15128 Ústav navrhování II

Detail základu

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu
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Detail napojení terasy

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
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Detail kotvení okna

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
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Detail kotvení okna

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK
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T 
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D.1.2.3.3 Výkres tvaru 2. NP 
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D.1.2.3.6  
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D.1.2.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
a. Popis konstrukce 

systém 
c. Vertikální konstrukce 
d. Horizontální konstrukce 
 

b) Popis vstupních podmínek 
 

 
 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 
RODINNÝ DŮM PRO ČESTMÍRA SUŠKU  
A ARJANU SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   PAVEL HALGAŠ 

 

4 
 

 

 

 

 a. Popis objektu: 

Jedná se o konstrukci rodinného domu. RD je situován v mírném svahu a jeho konstrukce je 
 suterén s 

z   CLT 
jako RD, v 

 

 : 

 aceného 
 . 

V 

 

z , které jsou vyrobené z  
 

 

 c. Vertikální konstrukce: 

z  tvárnic tl. 250 mm. 
   

Vertikální konstrukce  
  

  

V  
propojuje parkovací stání ve 2. NP s terasou v 1.NP. Je kotve

  2.NP. 
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 d. Horizontální konstrukce: 

 1.NP z 
ve 2.NP je  

 softwaru Agrop Nova  Novatop 
Elements. 

b) Popis vstupních podmínek 

  

Pozemek j  
dokumentace byla k dispozici jedna hydrogeologická sonda. Pozemek se nachází na 

 hloubce 47,5 m. Základová spára je v hloubce 
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 Praze →  0,7 kN/m2  

  

-  25 m/s 

 

  

→ -  stropy:    2 kN/m2 

       2 kN/m2 

     parkovací stání:  2,5 kN/m2  

  

 
 

 EN 1991-1-  
[4] LORENZ, Karel. Nosné konstrukce I: základy navrhování nosných konstrukcí. Vyd.Praha: 

-01-03168-3. 

[5]  NOVATOP systém pro energeticky úsporné 
evostavby | Novatop systém [online]. Copyright © AGROP NOVA a.s. [cit. 15.05.2019]. 

Dostupné z: https://www.novatop-system.cz/ke-stazeni/soubory-ke-stazeni/ 
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 1.6        4 
 1.7 Posouzení        5 
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 2.7 Návrh profilu        8 
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        10 
         10 
        10 
        11 
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O - protokol Agrop Nova      
 Novatop Elements. 
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1. Návrh a posouzení stropní desky pod parkovacím stáním D1 
 

1.1 Skladba stropní desky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
1)   4 mm  1200 kg/m3  
2)     250 mm 2500 kg/m3 
 

1.2  
 

h [m]    [kN/m3] Char. H. 
   1) 0,004   12  0,048 
   2) 0,25   25  6,25 
 
    gk = 6,298 kN/m2 x 1,35 → gd = 8,502 kN/m2 

 
1.3  

 
→ 

 
    qk = 2,5 kN/m2 x 1,5 → qd = 3,75 kN/m2  
   

1.4  
 

q = gd + qd = 8,502 + 3,75 = 12,252 kN/m2 
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1.5 Statické schéma a ohybový moment 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
ai = min (h/2; t/2)  ai1 = 100 mm 
    ai2 = 125 mm  
 
 
 
 
 
 
 
Leff = 4825 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M = 1/12 x 12,252 x 4,8252 = 23,77 kNm 
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1.6  

 
Geometrie: 
h = 250 mm 

 c → volím 15 mm 
      → ø 12 mm 
 
 
d1 = c + ø/12 = 15 + 6 = 21 
 
d = h - d1 = 250  21 = 229 mm 
 
beton C25/30   ocel B500 
 
fck = 25 MPa   fyk = 500 MPa 
fcd = 25/1,5 = 16,7 MPa  fyd = 500/1,15 = 435 MPa 

     
 

 
 
b = 1 

 
 
µ = 23,77/(1 x 0,2292 x 1 x 16700) 
µ = 0,0271 
µ →  
 µ = 0,03 →  
    →  
 
 

 
 
 

 
 
As cd/fyd) 
As = 0,0305 x 1000 x 229 x 1 x (16,7/434,78) 
As = 268,3 mm2  
 
Návrh:  ø12 po 300 mm 
  As = 372 mm2  
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 1.7 Posouzení 
 

   d  = As/(b x d) = 372/(1000 x 229) = 0,0016 > min = 0,0015 

   d  = As/(b x h) = 372/(1000 x 250) = 0,0015 > min = 0,04 

 

   MRD = As x fyd x z = 3,72 x 10-4 x 434780 x 0,206 

   MRD  

   Vyhovuje 
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2.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
1)   50 mm  1650 kg/m3 
2) Hydroizolace  8 mm  1200 kg/m3 
3) Spádové klíny  100 mm 30 kg/m3 
4) Minerální izolace  100 mm 30 kg/m3 
5) Pojistná hydroizolace 1 mm  1400 kg/m30 

 
6) Novatop element   0,56 kN/m2 
7) + tep. iz. Násyp  0,40 kN/m2 

 
2.2  

 
h [m]    [kN/m3] Char. H. [kN/m2] 

1) 0,05   16,5  0,825 
2) 0,008   12  0,096 
3) 0,1   0,3  0,03 
4) 0,1   0,3  0,03 
5) 0,001   14  0,014 

0,995 
 

6)        0,96 
 

gk = 1,955 kN/m2 x 1,35 → gd = 2,64 kN/m2 
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2.3  
 

 Praha  0,7 kN/m2 

 

   qk = 0,7 kN/m2 x 1,5 → qd = 1,05 kN/m2 

 

 
2.4 trámu T6 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

gk = 1,955 x 3,65 x 1 = 7,136 kN/m x 1,35 → gd = 9,64 kN/m 

 qk = 0,7 x 3,65 x 1 = 2,555 kN/m x 1,5 → qd = 3,83 kN/m 

 
 Ʃ q = gk + qk = 9,64 + 3,83 
  q = 13,47 kN/m 
 

2.5  
 
Materiál: BSH hranol   
 M = 1,25 
  
 
  kmod = 0,9 
   kmod = 0,6 
   
   fmk = 32 MPa 
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2.6 Ohybový moment 
 
 
 
 
 
 
MED = 1/8 x q x L2 

MED = 1/8 x 13,47 x 5,8322 
MED = 57,27 kNm 

2.7 Návrh profilu 
 
Profil BSH 160 x 400 mm 
 
W = 1/6 x b x h2 = 1/6 x 0,16 x 0,42 = 0,00427 m3 

Iy = 1/12 x b x h3 = 1/12 x 0,16 x 0,43 = 0,000853 m4 
 
fmd = 0,9 x (32000/1,25) = 23040 kPa 
Wmin = M/fmd = 57,27/23040 = 0,00249 m3 < 0,00427 

 
 

2.8 Posouzení 
 

  A 1. mezní stav 
 
   : 
 
   m,d = MEd md 

   m,d  
 
   Vyhovuje 
 
  B 2. mezní stav 
 

     

      k1, def = 1,0 

     k2, def = 0,0 

    M = 1,0 → Ed = 11,1 
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    U2, INST = (5/384) x (qk x L4/Ed  

    U2, INST = (5/384) x (2,555 x 5,8324/11,1 x 106 x 853 x 10-6) 

    U2, INST  

    Vyhovuje  

 

     

    U1, INST = (5/384) x (gk x L4/Ed x I) 

    U1, INST = (5/384) x (7,136  x 5,8324/11,1 x 106 x 853 x 10-6) 

    U1, INST = 0,0114 

 

    UNET, FIN = U1, INST  x (1+ k1, def )  +    
            + U2, INST  x (1+ Ѱ2 x k2, def  

    UNET, FIN = 0,0114 x (1+1) + 0,0041 x 1 <5,832/200 

    UNET, FIN  

    

    Vyhovuje 
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3.  
 

3.1 Skladba stropu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Dubová podlaha   20 mm  600 kg/m3 
2) Fermacell   2 x 10 mm 1150 kg/m3 
3)   30 mm  30 kg/m3 

 
4) Stropní panel Novatop    0,56 kN/m2 

 
3.2  

 
h [m]    [kN/m3] Char. H. [kN/m2] 

 

1) 0,01   6  0,06 
2)  0,02   11,5  0,23 
3) 0,03   0,3  0,009 
      0,299 
 
4)        0,56 
 

gk = 0,859 kN/m2 x 1,35 → gd = 1,16 kN/m2 

 
3.3  

 
→ 2 kN/m2 

 

   qk = 2 kN/m2 x 1,5 → qd = 3 kN/m2 
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3.4  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

gk = 0,859 x 2,4 x 1 = 2,06 kN/m x 1,35 → gd = 2,784 kN/m 

 qk = 2 x 2,4 x 1 = 4,8  kN/m x 1,5 → qd = 7,2 kN/m 

 
 Ʃ q = gk + qk = 2,781 + 5,4 
  q = 9,984 kN/m 

 
3.5  

 
Materiál: BSH hranol   
 M = 1,25 
  
  kmod = 0,9 
   kmod = 0,6 
   
   fmk = 32 MPa 
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3.6 Ohybový moment 
 
 
 
 
 
 
 

 
MED = 1/8 x q x L2 

MED = 1/8 x 9,984 x 5,8322 
MED = 42,45 kNm 

3.7 Návrh profilu 
 
Profil BSH 160 x 360 mm 
 
W = 1/6 x b x h2 = 1/6 x 0,16 x 0,362 = 0,00346 m3 

Iy = 1/12 x b x h3 = 1/12 x 0,16 x 0,363 = 0,000662 m4 
 
fmd = 0,9 x (32000/1,25) = 23040 kPa 
Wmin = M/fmd = 42,45/23040 = 0,00184 m3 < 0,00346 

 
 

 3.8 Posouzení 
  A 1. mezní stav 
 
    
 
   m,d = MEd md 

   m,d  
 
   Vyhovuje 
 
  B 2. mezní stav 
 

     

      k1, def = 1,0 

     k2, def = 0,0 

    M = 1,0 → Ed = 11,1 
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    U2, INST = (5/384) x (qk x L4/Ed  

    U2, INST = (5/384) x (4,8 x 5,8324/11,1 x 106 x 662 x 10-6) 

    U2, INST = 0,0098  

 

    Vyhovuje  

     

    U1, INST = (5/384) x (gk x L4/Ed x I) 

    U1, INST = (5/384) x (2,06  x 5,8324/11,1 x 106 x 662 x 10-6) 

    U1, INST = 0,00422 

 

    UNET, FIN = U1, INST  x (1+ k1, def )  +    
         + U2, INST  x (1+ Ѱ2 x k2, def  

    UNET, FIN = 0,00422 x (1+1) + 0,0074 x 1 <5,832/200 

    UNET, FIN = 0,0158  

    

    Vyhovuje 
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4.  - protokol Agrop Nova  Novatop Elements. 
 

B erechnungsvoraussetzungen: 
 

- Grundlage: ETA-11/0310, Eurocode 0/1/5 + Nationaler Anhang Bundesrepublik Deutschland 

- Bei Elementlängen mit ℓ ≤ 6,0m sind die Decklagen ungestoßen, bei l > 6,0m sind die 
Decklagen keilgezinkt 

- Festigkeits- und Steifigkeitskennwerte nach EN 14080 

- Alle Berührpunkte zwischen Bauteilen sind vollflächig verklebt 

- Stumpfstöße sind nur im Biegedruckbereich zulässig 

- Nachweise im Grenzzustand der Tragfähigkeit: Nachweis und Betrachtung jedes einzelnen 
Steges. Bei Nachweis eines einzelnen Steges (Elementstreifen) wird dieser als Innensteg 
nachgewiesen (volle Failure Modes). 

- Nachweise im Grenzzustand der Gebrauchstauglichkeit & Schwingungsnachweis: 
Betrachtung des Gesamtelementes bzw. der Gesamtelementbreite (bei 
Elementstreifen nur der Streifen) 

 
 

Q uerschnittsaufbau: 
 

 
Elementhöhe: 360 mm 

Elementbreite: 2485,5 

mm Material Obergurt:

 

SWP 9/9/9 Material 

Untergurt:

 

SWP 9/9/9 

Material 2. Untergurt: nicht vorhanden 

Nutzungsklasse / KLED: 1 / mittel 
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psi_0 / psi_2: 0,70 / 0,30 
 

Steg Nr. Material Überstand OG [mm] Überstand UG [mm] Stegabstand [mm] 
I Gl24h, b = 60 mm 0,0 35,0 356,5 
II Gl24h, b = 60 mm - - 340,0 
III Gl24h, b = 60 mm - - 340,0 
IV Gl24h, b = 60 mm - - 340,0 
V Gl24h, b = 60 mm - - 340,0 
VI Gl24h, b = 60 mm - - 340,0 
VII Gl24h, b = 60 mm - - 324,0 
VIII Gl24h, b = 60 mm 70,0 35,0 - 

 
 

 

 
Die Maße in der Tabelle sind Achsmaße 

 
 

S tatisches System & Belastung: Deckenelement, Elementneigung 0° 
 

 

 
 
 

 ℓ [mm] gk [kN/m²] qk [kN/m²] Gk [kN/m] xG [mm] Qk [kN/m] xQ [mm] 
Feld 1 2800 1,96 1,50 0,00 0 0,00 0 
Feld 2 4500 1,96 1,50 0,00 0 0,00 0 

In der Tabelle sind folgende Lasten enthalten: Eigengewicht 0,56 kN/m2, Schüttung 40 kg/m2, Trennwandzuschlag 0,00 
kN/m2 

T ragfähigkeits- & Steifigkeitskennwerte:  

Charakteristische Querkrafttragfähigkeit bei negativem/positivem Biegemoment -QR,k / +QR,k [kN] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 19,42 33,74 33,98 33,98 33,98 
Feld 2 19,42 33,74 33,98 33,98 33,98 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 33,98 34,22 18,84 
Feld 2 33,98 34,22 18,84 

 

Charakteristische Momententragfähigkeit bei negativem/positivem Biegemoment -MR,k / +MR,k 
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[kNm] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 33,97 / 35,72 50,68 / 50,68 49,82 / 49,82 49,82 / 49,82 49,82 / 49,82 
Feld 2 33,97 / 35,72 50,68 / 50,68 49,82 / 49,82 49,82 / 49,82 49,82 / 49,82 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 49,82 / 49,82 48,99 / 48,99 37,69 / 35,89 
Feld 2 49,82 / 49,82 48,99 / 48,99 37,69 / 35,89 

 

Effektive Biegesteifigkeit bei negativem/positivem Biegemoment -EIef / +EIef [∙1011 Nmm²] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 39,33 57,23 56,26 56,26 56,26 
Feld 2 39,33 57,23 56,26 56,26 56,26 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 56,26 55,33 41,53 
Feld 2 56,26 55,33 41,53 

 

 

 

 

 

M aßgebende Schnittgrößen:  
 

Bemessungsquerkräfte infolge ständige Lasten -QE,d(g) / +QE,d(g) [kN] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 -1,15 / 0,43 -1,86 / 0,71 -1,82 / 0,70 -1,82 / 0,70 -1,82 / 0,70 
Feld 2 -1,04 / 1,49 -1,71 / 2,43 -1,67 / 2,37 -1,67 / 2,37 -1,67 / 2,37 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 -1,82 / 0,70 -1,78 / 0,68 -1,25 / 0,46 
Feld 2 -1,67 / 2,37 -1,63 / 2,32 -1,13 / 1,62 

 

Bemessungsquerkräfte infolge ständige + veränderliche Lasten -QE,d(g+q) / +QE,d(g+q) [kN] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 -2,13 / 1,04 -3,45 / 1,72 -3,37 / 1,67 -3,37 / 1,67 -3,37 / 1,67 
Feld 2 -1,97 / 2,76 -3,23 / 4,49 -3,15 / 4,39 -3,15 / 4,39 -3,15 / 4,39 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 -3,37 / 1,67 -3,29 / 1,63 -2,32 / 1,13 
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Feld 2 -3,15 / 4,39 -3,08 / 4,29 -2,14 / 3,01 
 

Bemessungsmomente infolge ständige Lasten -ME,d(g) / +ME,d(g) [kNm] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 -1,02 / 0,16 -1,61 / 0,28 -1,57 / 0,27 -1,57 / 0,27 -1,57 / 0,27 
Feld 2 -1,02 / 0,96 -1,61 / 1,59 -1,57 / 1,55 -1,57 / 1,55 -1,57 / 1,55 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 -1,57 / 0,27 -1,54 / 0,26 -1,10 / 0,18 
Feld 2 -1,57 / 1,55 -1,54 / 1,52 -1,10 / 1,05 

 

Bemessungsmomente infolge ständige + veränderliche Lasten -ME,d(g+q) / +ME,d(g+q) [kNm] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 -1,88 / 0,52 -2,98 / 0,86 -2,91 / 0,84 -2,91 / 0,84 -2,91 / 0,84 
Feld 2 -1,88 / 1,85 -2,98 / 3,06 -2,91 / 2,99 -2,91 / 2,99 -2,91 / 2,99 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 -2,91 / 0,84 -2,85 / 0,82 -2,04 / 0,56 
Feld 2 -2,91 / 2,99 -2,85 / 2,92 -2,04 / 2,02 

 

N achweise - Grenzzustand der Tragfähigkeit: :  

Ausnutzungsgrade unter ständigen Lasten, kmod = 0,60, max etaQ / etaM [-] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 0,13 / 0,06 0,12 / 0,07 0,12 / 0,07 0,12 / 0,07 0,12 / 0,07 
Feld 2 0,17 / 0,06 0,16 / 0,07 0,15 / 0,07 0,15 / 0,07 0,15 / 0,07 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 0,12 / 0,07 0,11 / 0,07 0,14 / 0,06 
Feld 2 0,15 / 0,07 0,15 / 0,07 0,19 / 0,06 

 

Ausnutzungsgrade unter ständigen & veränderlichen Lasten, kmod = 0,80, max etaQ / etaM [-] 
 

 Steg I Steg II Steg III Steg IV Steg V 
Feld 1 0,18 / 0,09 0,17 / 0,10 0,16 / 0,09 0,16 / 0,09 0,16 / 0,09 
Feld 2 0,23 / 0,09 0,22 / 0,10 0,21 / 0,10 0,21 / 0,10 0,21 / 0,10 

 
 

 Steg VI Steg VII Steg VIII 
Feld 1 0,16 / 0,09 0,16 / 0,09 0,20 / 0,09 
Feld 2 0,21 / 0,10 0,20 / 0,10 0,26 / 0,09 
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N achweise - Grenzzustand der Gebrauchstauglichkeit:  
 

 uinst [mm] ufin [mm] unet,fin [mm] 
Feld 1 0,1 (ℓ/20895) 0,2 (ℓ/15895) 0,1 (ℓ/24810) 
Feld 2 0,9 (ℓ/5046) 1,3 (ℓ/3584) 1,0 (ℓ/4639) 

 

Die empfohlenen Grenzwerte der Durchbiegung sind eingehalten. 
 

 

 

N achweise - Schwingungsnachweis:  
 

Schwingungsnachweis nicht geführt. 
 
 
 
 
 

A uflagerkräfte:  
 

Stütze gk [kN/m] min. qk [kN/m] max. qk [kN/m] 
a 1,51 -0,76 1,92 
b 9,14 0,00 7,00 
c 3,64 -0,11 2,90 
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    B500

ŠALOVACÍ TVÁRNICE
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       nosných stěn
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CLT dřevěné lepené panely

BSH dřevěné lepené hranoly

SOUPIS MATERIÁLŮ

Obvodové nosné stěny - CLT, Novatop solid tl. 124 mm

Vnitřní nosné stěny - Šalovací tvárnice 200, 100 mm

Vnitřní nosné příčky - CLT, Novatop solid tl. 84 mm, 124 mm

Stropy - Novatop element, h = 360 mm

Sloupy a trámy - BSH dřevěné lepené hranolyŽB STĚNA
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Tabulka prvků - vodorovné kce
Ozn. Prvek Půdorysné rozměry [mm] Tloušťka [mm]

T4
T5
T6
T7
5
6
7

BSH hranol
BSH hranol
BSH hranol
BSH hranol

Stropní panel NOVATOP Element
Stropní panel NOVATOP Element
Stropní panel NOVATOP Element

10300 x 300
3170 x 120
6332 x 120
3420 x 120

7650 x 2450
7650 x 1090
7650 x 2090

200
400
280
400
360
360
360

ks
10
1
1
2
8
1
1

T4

+5
,5

00

+6,060

+5,700

+6,060

+5,700

+6,060

+5,700

+6,060

+5,700

+6,060

+5,700

+6,060

+5,700

S2 S2 S2 S2 S2

S2 S2

S2 S2 S2 S2 S2

T7 T5 T5 T5 T5 T5 T5 T5 T5 T5 T5 T7

D2

S3 S3 S3

+5
,3

00

+6
,5

60

+6
,1

60

T6

Obvodová nosná stěna - východní

O
bv

od
ov

á 
no

sn
á 

st
ěn

a 
- 

již
ní

O
bv

od
ov

á 
no

sn
á 

st
ěn

a 
- 

se
ve

rn
í

Obvodová nosná stěna - západní

I 11

I 12

I 13 I 14

I 15 I 16 I 17 I 18 I 19

I 20

I 21

V 1 V 5 V 3

S2

S3

Sloup - BSH hranol, 300x120 mm, výška 6360 mm

Sloup - BSH hranol, 300x120 mm, výška 5750 mm

V1; V5; V3 - Vnitřní nosná stěna - specifikace viz výkres Skladba nosných stěn

I 11 - I 21  - Vnitřní nosná stěna - specifikace viz výkres Skladba nosných stěn

LEGENDA MATERIÁLŮ

CLT dřevěné lepené panely

BSH dřevěné lepené hranoly

SOUPIS MATERIÁLŮ

Obvodové nosné stěny - CLT, Novatop solid tl. 124 mm

Vnitřní nosné stěny - CLT, Novatop solid tl. 124 mm

Vnitřní nosné příčky - CLT, Novatop solid tl. 84 mm, 124 mm

Stropy - panely Novatop element, h = 360 mm

Sloupy a trámy - BSH dřevěné lepené hranoly
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Obvodová nosná stěna - západní - tl. 124 mm

Obvodová nosná stěna - východní - tl. 124 mm

Vnitřní nosná stěna - tl. 124 mm

Obvodová nosná stěna - severní - tl.
124 mm

Obvodová nosná stěna - jižní - tl. 124
mm

VS 1

VS 2

VS 3

VS 4

ZS 1 ZS 2
ZS 3

JS 1 JS 2

SS 1 SS 2

SS 3

T 2

P 1 P 2

T 6

S 2

V 1 V 3

ZS 1

V 5

Interiérové příčky - 2. NP - tl. 84 mm

Interiérové příčky - 1. NP - tl. 84 mm

I 01 I 02 I 03 I 04

I 11 I 12 I 13 I 14 I 15

I 16

I 17

I 18 I 19 I 20 I 21

Interiérové příčky - 2. NP - tl. 124 mm

AT 1 AT 1 AT 1 AT 2

AT 1 AT 1 AT 1 AT 2

AT 1 AT 3

AT 1 AT 3

Materiál: CLT dřevěné lepené panely - Novatop solid, tl. 84 a 124 mm
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D.1.3.1 Technická zpráva 

 

a)  
 

b)  
 

c)  
 

d)  
 

e) Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest 
 

f)  
 

g)  
 

h)  
 

i)  
 

j) Zhodnocen  
 

k)  
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a) o  

RD v Praze 5  

V 
 

 na 
parcelách 1867, 
1864, 1863/1, 1862, 1865, 1866. 

je nevýrobní. 

 Druh 
 

hp [m] Zast. Plocha 
[m2] 

skupin
a 

Konst. systém 

1 RD 1.NP 
1.PP 

0 317 OB1  

 

  
  asfaltovou izolací 

 

 

b)  
 

 
 
N01.01       304 m2 

 

 

c)  

N01.01 

 

RD →  40 kg/m2 

  

→ 2*1,15 = 2,3 

 

Pv= 40+2,3=42,3 kg/m2 
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d)  
 

 SP
B 

provedení 
PO 

 

Podzemní 
 

III 
panely  2x62 mm 

REW 60 DP1 REI 60 DP3 

Nadzemní 
 

III 
panely  2x62 mm 

REW 60 DP1 REI 60 DP3 

 
III 

panely  2x62 mm 
R 60 DP1 REI 60 DP3 

Stropy a  SP
B 

provedení 
PO 

 

Strop nad 1.NP III Stropní panely 
NOVATOP element 

R 60 DP1 REI 60 DP3 

Strop pod 
 

III Stropní panely 
NOVATOP element 

R 60 DP1 REI 60 DP3 

 

e) Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest 
 

2 se mezní délky pro NÚC neposuzují 
 
Z  
 

úsek 
 plocha m2/osoba koeficient  

N01.01 RD 305 20 1,5 23 

 
 

V  
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f) í 
 

Specifikace 
PÚ a obvod. 

 
POP [m] 

Spo [m2] 
 

Sp [m2] po [%] Pv 

[kg/m2] 
d [m] d´[m] ds 

[m] 

N01.01 
Severní ob. 

 

2,7x8,13 21,951   100 57,3 6,35 4,5 2,25 

N01.01 
Východní 

 

23,262x5,8 134,92   100 57,3 23,15 9,8 4,9 

N01.01 
Západní ob. 

 

23,262x3,76 87,5   100 57,3 10,7 6,15 3,07 

N01.01 

 

1,1x2,5 2,75 8,13 
x6,5 

52,85 <40 57,3 2,35 2,25 1,125 

N01.01 
Východ  

terasy 

28,355x1,5 7,2   100 57,3 5,35 2,65 1,32 

N01.01 
Západ  

p. stání 

4,793x0,8 3,79   100 57,3 2,4 1,4 0,7 

N01.01 
sever 

p. stání 

11,18x0,8 8,94   100 57,3 2,8 1,4 0,7 

 
 

 
 
hu= 2m 
ls = 23,355m 
→ dv= 4,5m 
 
ds=  As1/3 = (23,355x11,18)1/3 = 6,39 m 
 
 
Torzní stín: 
 
d1 = 0,36x6,5 = 2,34 
d2 = 0,36x3,76 = 1,35 
 

 
 
Z 
skladba S 2 Zatím u výrobce není 
testovaná, v 
jiná skladba. 
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  2: 
 

 H = 17 MJ/kg 
Tl. Vrstvy:  d = 10 mm 
Objemová hm.  3 
 

2 < 150 
 
  → PUP 
 

g)  

 

 budovách pro bydlení, kde 
 

h)  
 
Dle 

 
 

 
i)  

 
Budova  
 

j)  
 

 
 

 
k) Stanove  

 

- Jinonice. 
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D.1.4.1.1 Popis objektu 

  , 
parkovacím stáním   Praze 5  Jinonicích. 

 suterén 
s parkovacím stáním - nad 

.  
  v 

z Hlavní vstup do domu se nachází ve 2.NP (v úrovni + 3,070 m nad úrovní ± 
0,000 m = 304,740 m.n.n. B.p.v.) z 

 

V 1.NP je obývací pokoj s  
místnost a WC 

 Ve 2. NP jsou 2 pokoje pro hosty, 2 pracovny, galerie, koupelna, WC a sklad. 

D.1.4.1.2 Vodovod 

 
  .  

Z  200 m 
nad úrovní 1.NP.  uzavírací armatura. V 1.NP je SV veden v podlaze 
a nebo v podhledu. Stoupací potrubí SV1 je vedeno do 2.NP v 
je SV vedeno v . Na SV je dále napojen zásobník teplé vody ZTV a tepelné 

 

  
s 

 technické místnosti v 1.NP. Ze zásobníku teplé vody je teplá voda TV rozvedena 
k výtokovým armaturám v  podlaze nebo pod stropem 
v podhledu. Do 2.NP je TV vedena stoupacím potrubím TV1 v ty. Ve 2.NP 
je TV vedena v .  

ihned za ZTV. 

Rozvody SV, TV i CV jsou vedeny v plastovém potrubí PVC. 
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D.1.4.1.3 Kanalizace 

a)  

V  1 sprchového koutu, 2 umyvadel a 1 záchodové mísy 
 . Dále je odpadní voda 

vedena pomocí svislého odpadního vedení KS1 a KS2 v do podhledu v 1. 
NP. 

V   vany, 
sprchového koutu a 2 záchodových 

 
,  a WC  , 3. pro koupelnu  1 vana, 1 sprcha, 1 

WC  
na KS1 a KS2.  

Z 
v  
pozemku. 

Z  

b)  

odvedena pomocí 4 , DK2, DK 3 
jsou ve 2.NP vedeny v 
DN 125 a DK 4  exteriéru v litinovém 
potrubí.  

DK1, DK2 a DK 3 jsou v úrovni + 1,700 m vyvedeny z 1 
4,21 m3  západní 

Z AK1 ntilu VV na 
terasu
objekt rodinného domu.  

DK4 je  exteriéru v litinovém potrubí a ustí do 
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D.1.4.1.4  

otopnou vodou  a do 
. V  ve 2.NP je 6 

 1. NP a je r
  

  
v technické místnosti v 1.NP. Energie je získávána z do místa 
výkopu ve svahu   zemi 

ze zemního kolektoru a 
 topnou vodou. Topná voda z jprve rozvedena do 

 technické místnosti. Dále je z na k otopným 
 pomocí T1 a T2 do 2. NP a dále do systému podlahového topení. Pomocí T3 je voda 

vedena k vzduchotechnické jednotce.  Dále je voda z rozv
vody. Voda je vedena v plastovém potrubí. 

D.1.4.1.5 Vzduchotechnika 

V 
jednotky vzduchotechniky VZT s  2.NP ve skladu u v stupu 
z parkovacího stání. Vzduch v 

  reverzním chodu pro chlazení 
vzduchu ve VZT jednotce pomocí stejného topného okruhu 
a odvod vzduchu z centrální jednotky  

 
 V 1. NP jsou rozvody vedeny v podhledu nebo 

v podlaze po okraji místnosti, ve 2.NP jsou rozvody vedeny v podlaze po okrajích místností. Od 
podlahy se v 

  

300 
odvod vzduchu vede v  

. 

D.1.4.1.6 Elektrorozvody 

Objekt je napojen na která je 
Dále je kabel veden v zemi do 1. NP do technické místnosti, 

 1.NP. Je 
 

   1. NP. V 
 výroby, v 
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budou rozvody vedeny v 
 

D.1.4.1.7 Plynovod 

V  
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D.1.4.2 Výp  

D.1.4.2.1 Voda a kanalizace 

 

 

 

 

du 

 

D.1.4.2.2.1 Bilance zdroje tepla 

D.1.4.2.2.2 Bilance zdroje chladu 
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D.1.4.2.1 Voda a kanalizace 

D.1.4.2.1.1  

p = q x n [l/den]  =>  Qp = 150 l/os,den  x  6 osob x  1 = 900 [l/den]   

m = Qp x kd [l/den]  => 900 l/den x 1,29 = 1161  [l/den]   

h = Qm x  kh x  z-1 [l/h] => 1161 l/den x 1,8 x 24-1 h = 87,1 
[l/h] 

D.1.4.2.1.2  

d = x 𝑄𝑄ℎ) / ( 𝜋𝜋 x 𝑣𝑣)) [m]  =>  x 0,871 m3/h) / ( 𝜋𝜋 x 5400 m/h)) = 0,014 => 14 mm  => DN 25 

D.1.4.2.1.3  

 
-3-1 6 / den) = 

300 l /den 

 

Technické parametry ZTV: 

objem : 300 l 
 z 15°C na 

65°C : 3  6 h 
Max. teplota: 95 °C 

C 
800 mm 
670 mm 
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D.1.4.2.1.4  

 Qs  

3,2 [ l/s ] 

 

 

Návrh dimenze svodného potrubí: DN 100 DN 150 

 hlavního objektu): Qd  

 Qd = 0,03 l/s.m2 x 1,0 x 204 m2 = 6,12 [ l/s ]   

204 m2 

 nepropustnou vrstvou = 1,0 

 

 

 1 0,8 

 1 0,8 

 1 0,8 

Záchod s 
 

3 2,0 

umyvadlo 4 0,5 

Koupelnová vana 1 0,8 

sprchový kout 2 0,8 
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 => DN 125 

  Qd DN 70 

 

D.1.4.2.1.5  

 

 

 

Navrhuji 1 nád 4,21 m3 
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D.1.4.2.2.1 Bilance zdroje tepla 

QPRIP = QVYT + Q  + QTV [kW]  => QPRIP = 7,5 kW + 1,496 kW + 15 kW = 23,996 kW 

 

Qvet-zima = [651 m3/h x 1,28 x 1010 x (20 - (-12))] / 3600 x (1-0,8) = 1496 W 

-12  
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→ 7,5 kW  
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D.1.4.2.2.2 Bilance zdroje chladu 

QPRIP = QCHL + Q  kW]  => QPRIP =27,672 kW + 1,403 kW = 29,075 kW 

 

Qvet-léto = [651 m3/h x 1,28 x 1010 x (32  26)] / 3600 = 1402,7 W 

 

 

Tepelné zisky: 

(273 m2 x 100 W) + (6 osob x 62 W) = 27,672 kW  

 

 
 
Objem místností v  
 

1. NP  151,23 x 2,64 = 399,25 m3 
2. NP  122,21 x 2,7 = 330 m3 

Celkový objem vzduchu: 729,25 m3 

 

: 72 + 54 + 25 + 
2x25x3 + 6x50 + 2 x 25 = 651 m3/h 

 

Kategorie do 3000 m3/h  => 3 m/s  

 

S = (651 m3/h ) / (3 m/s x 3600) = 0,06 m2 => d = 276 mm → d = 300 mm 
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číslo
výkresu
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souřadnicový systém: S - JTSK

3 092 5 134 4 694 350 6 575 9 043 2 561 4 920

8
 6

2
8

7
5
5

9
0
0

2
 0

9
9

Zastřešené
parkovací
stání

Zastřešená dřevěná terasa

Vstupní
nika

PT = 2,215
UT = 2,815

PT = 2,250
UT = 2,850

PT = -0,140
UT = -0,140

PT = -0,125
UT = -0,125

+2,980

+2,850
+2,980

+2,750

+2,750

±0,000 = 304,740

306

307

Výška atiky
+6,620

Výška atiky
+6,620

El. přípojka s
elektroměrem -
přípojková skříň v plotě

PT = +0,150
UT = -0,125PT = +0,110

UT = -0,140

Výška zastřešení
+6,550

Úroveň terasy
±0,000

Sokl oplocení

+3,000+3,000

+3,000
DN 100

DN 100

DN 150 DN 25

DN 125

DK4

AK 1 KKŠ VMŠ

RD

kanalizace

vodovod

rozvod elektřiny

LEGENDA

Vstup

Vjezd

Šachta s vodoměrem

Skříňka s elektroměrem

Kanalizační šachta
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číslo
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5 134 3 815 5 325 2 889 6 469 2 008 2 674

ZTV

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000
±0,000

0

16

192x250x16

R/S 1 TČ
Vedeno v
podhledu

Vedeno v
podlaze

Vedeno v
podhledu

Vedeno v
podhledu

Vedeno v
podhledu

Vedeno v
podlaze

Vedeno v
podlaze

Vedeno v
podlaze

Vedeno v
podlaze

zabudovaná
digestoř

KS 1 KS 2DK 1DK 2DK 3

DK 4

AK 1

KKŠ VMŠ

PŘEPAD

DN 150

DN
 100

DN 100

DN
 125

DN
 125

DN
 70

DN 25

SLÍNKY TEP.
ČERPADLA

A
A

BB

101

Obývací pokoj s kuchyní
80,83 m2

102

Ložnice
13,08 m2

103

Koupelna
9,99 m2

104

Šatna
9,59 m2

105

Prádelna
9,00 m2

106

Chodba
8,77 m2

107

WC
4,92 m2

108

Spíž
5,46 m2

109

Dílna/sklad
28,68 m2

110

Technická místnost
9,59 m2
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Půdorys 2.NP

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK

+3,070

+2,980

0

16

192x250x16

2020

+2,850

+3,070

+3,070

+3,070

+3,070

+3,070

SLÍNKY TEP.
ČERPADLA

Vedeno v
podlaze

Vedeno v
podlaze Vedeno v

podlaze

Vedeno v
podlaze

Vedeno v
podlaze

Vedeno v
podlaze

DK 1DK 2
DK 3

DK 4

DK 4

Vedeno pod stropem

A
A

BB

201

Zádveří
8,49 m2

202

Chodba
25,06 m2

203

Galerie
17,17 m2

204

Pracovna
13,35 m2

205

Pracovna
15,56 m2

206

Pokoj pro hosty
13,26 m2

207

Pokoj pro hosty
13,07 m2

208

Koupelna
6,27 m2

209

WC
2,96 m2210

Sklad
7,02 m2
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D.1.5 Realizace stavby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
STAVBA:    
MÍSTO:   PRAHA 5   
VYPRACOVAL:   
VEDOUCÍ PROJEKTU: doc. Ing. arch. Hana Seho 
SEMESTR:  LETNÍ 2018/2019 
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D.1.5 OBSAH: 
 
 
D.1.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
D.1.5.2 SITUACE  
 
D.1.5.3  
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D.1.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

1.1        
 

 
1.1.1 stavební objekty  
1.1.2 tabulka technologických etap  
1.1.3 postup výstavby  
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Základní popis objektu  
O  svahu
asfaltové   .  
Stavební objekt rodinného domu 

 betonovou dílnu v 1. NP se 

 

která v 
 

u z lepených BSH 
Obvodová konstrukce rodinného domu je zateplena minerální vatou. Fasáda je 

 
Stavba se nachází v Praze 5 Jinonice, ulice  
 
Základní popis charakteristiky stav  

 parcel (1867, 1864, 1863/1, 1862, 
1865, 1866) o velikosti cca 12 x 25 m. Celková rozloha je cca 1500 m2. Stavební pozemek je 

  

. Dále pozemek sousedí se 
 parcelami,   

Pozemek je v  Na vzdálenosti 50 m klesne terén o cca 8 m. Ve 
  
 V s bude 
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stavby a pozemky.  
 
1.1.1 stavební objekty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1.2 tabulka technologických etap 
 
 

 technologická etapa  
SO 06 zemní konstrukce  
SO 02 zemní konstrukce svahovaná jáma 

 
základové konstrukce 

základové pasy  

 
hrubá spodní stavba  
hrubá vrchní stavba ,   

 
 

 
Nosná vrstva   

01 

povrchové 
úpravy 

omítka, 
vrstvy pomocí  

 
konstrukce 

 
osazení  
hrubé rozvody TZB 
hrubá podlaha 

 
 

konstrukce 
kompletace TZB 

 
 

 
SO 01   
SO 02  Suterén  
SO 03    
SO 04    
SO 05    
SO 06  HTU  
SO 07  Oplocení  
SO 08 - 

 
SO 09  
SO 10  
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SO 01 zemní konstrukce svahovaná jáma   
 
základové konstrukce  

 
hrubá spodní stavba 

ztraceného 
 -   

 
hrubá vrchní stavba  

 
né terasy 

 
 

Nosná vrstva  novatop element 

 

povrchové 
úpravy 

kotvení do nosné vrstvy pomocí  

 
konstrukce 

 
osazení oken 
hrubé rozvody TZB 
hrubá podlaha 

 
konstrukce 

kompletace TZB 

 
 

 
 

 

 

 

1.1.1 Postup výstavby 

1. Hrubé terénní úpravy SO 06 

 
skládku. 

2.   
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3. Zemní konstrukce 

0,25 a a s  Stavení jáma 
se odvodní do jímací jámy v jednom roh

výkop pro jednotlivé základové pasy, výkop bude proveden do hloubky 
 V míst

 

se vybetonují 
základové pasy. 

Na zeminu mezi základovými pasy se nasype a zhutní 
podsyp se vybetonuje podkladní betonov ari sítí. Podkladní beton se 

 . 
 

4. Hrubá spodní stavba 

z  
 

 

  se , pomocí kotvících 
 a mobilním em 

  

 

5. Hrubá vrchní stavba 

patro  . Po 10 
dnech budou o  

 konstrukce 

 osazeny hrubé rozvody TZB a provedeny hrubé 
podlahy. 
 

  

Nejprve bude  

minerální vatou pomocí kotev do  a 
 . Dále bude provedena 
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9.  práce. 

výtokové 

 a osazeny vn
Bude postaven plot (SO 07) mezi pozemkem a komunikacemi se vstupní 
brankou a bránou. Bude instalováno oplocení mezi sousedními pozemky. Budou provedeny 

venkovních ploch kolem domu a nájezd z vozovky. 

10.  

 a zasazeno 5 . 

 

 
1.2  ploch 

Na palety se zalévacími tvárnicemi a 
  

B  odtokem Vzhledem 
k  

250x500x250 a 200x500x250 a 100x500x250 mm. 

 
v  
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1.3  jámy 

 

svahovaná a s  
 0,900 m a dno stavební jámy je v úrovní  

 
Po obvodu celé stavební jámy mezi obvodem hrubé spodní stavby a hranou stavební 

600  
 
 

 
Hladina podzemní vody je v hloubce  47,5 m, nemusí s  

 
 

 

 3,8 m 
pod 

 
 

pískem. 
ky 18 m. 
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Hydrogeologická data pocházejí ze zdroje Výpis geologické dokumentace objektu J- a 
Základní hydrogeologické údaje objektu M33065DC0366. 

 
Podrobný vzhled stavební jámy viz. Výkres  

 
1.4 

 systém. 
 

1862, 1865, 1866. Provoz pro  
 viz 

 
yto vjezdy 
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1.5  výstavby 
 

-  

 
 

-  

 

 
 

-ochrana pozemních a povrchových vod: 

 
 

 
-  

okácen. 
e vysazeno 6 nových strom  a 
 

 
-ochrana pozemních komunikací: 

 
 

 

-ochranná pásma: 

0 m od hranic pozemku probíhá 
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1.6   

 
Po obvodu stavební jámy, kde hrozí pád do hloubky 3,8  1 
m ve vzdálenosti 0,5 m od hrany stavební jámy
vzdálenosti 0,5 m od hrany jámy a musíme brát v úvahu úhel usmýknutí zeminy na okraji 

  

 
pracovník povinen mít nasazenou ochrannou masku a rukavice. Po okraji stropního 

 
 

-   
a  práce se 

 

rizikem  
 

-  

aví.
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Situace

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřdnicový systém: S - JTSK

3 052 28 355 4 914

3 
82

4
8 

09
0

3 
68

2
11

 1
80

3 
09

0

SO 01

Zastřešené
parkovací
stání

Zastřešená dřevěná terasa

Vstupní
nika

Kamenná
dlažba Kamenná

dlažba

SO 10

305

306

307
SO 03

SO 04

SO 05

SO 06

S07

El. přípojka s
elektroměrem -
přípojková skříň v plotě

SO 08
Zatravněná
plocha

SO 09
Betonová dlažba

Rodinný dům
2.NP

SOJČÍ

ZAJEČÍ

SO 02

SO 10

SO 06

SO 06

SO 06

SO 06

SO 06

SO 06

SO 08
Zatravněná
plocha

nové objekty

stávající objekty

demolice

kanalizace

vodovod

rozvod elektřiny

LEGENDA

TABULKA OBJEKTŮ
číslo objektu název

SO 01 Rodinný  dům

SO 02 suterén

SO 03 přípojka kanalizace

SO 04

SO 05

SO 06 HTU

SO 07 oplocení

SO 08 ČTU

SO 09 betonová dlažba

strom

Vstup

přípojka voda

přípojka elektřina

SO 10 kamenná dlažba
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BAKALÁŘSKÁ PRÁCEPavel Halgaš
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D.1.5.3

Ing. Milada Votrubová CSc.

Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

doc. Ing. arch. Hana Seho

15128 Ústav navrhování II

Staveniště

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřdnicový systém: S - JTSK

306

307

S07

SOJČÍ

ZAJEČÍ

Dočasný zábor
chodníku

Mobilní jeřáb Vykládka

Vstup na pozemek

Vstup na pozemek

Vstup a vězd na pozemek

Vstup do stavební jámy z
východního svahu

Dočasný zábor
chodníku

Skládka výztuže

Skládka zdícího materiálu

-0,450-0,250

-0,900

+0,600
+2,250

+2,215

-0,125

-0,125

Dočasná přípojka
elektřiny

Dočasná přípojka vody

Plocha pro manipulaci s výztuží Skládka zeminy

SKLÁDKA ORNICE

dočasné objekty

kanalizace

vodovod

rozvod elektřiny

LEGENDA

Vstup, vjezd

dočasný zábor

dočasná přípojka elektřiny

dočasná přípojka vody
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D.1.6.1.1 Zadávací a vymezovací údaje 

ý obývací pokoj s 2. NP. 
K ,070 m. 

 

 

D.1.6.1.2 Materiály 

 2 mm a 35 mm. Dále bude 
materiál  ocelové úhelníky, mechanická kotva do betonu a vrut  

 

 

D.1.6.1.3 incip 

 o do betonu v podlaze a do stropního 
panelu ve 2. NP  ve 2.NP je , kte  zábradlí 

svlakové spoje. Svlakové spoje nemají 
ro   díky zkosení je spoj volný, dokud se 

é místo pohyb a spoj 
se stane nosným
post  

 

D.1.6.1.4 Povrchová úprava 

  bezbarvým tvrdovoskem a 
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Půdorys schodiště

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK

84

84 573

699

1 1
27

0

16

192x250x16

±0,000

84

1 941

0

16

192x250x16

+3,070

202

Chodba
25,06 m2

Půdorys 1.NP Půdorys 2.NP
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Pohledy na schodiště

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

2
 6

4
0

1
 3

3
0

9
0
0

+2,640

+3,970

±0,000

2
 6

4
0

4
3
0

9
0
0

1
 0

9
0

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

1
9
2

±0,000

+3,070

+3,970

+2,640
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doc. Ing. Vladimír Daňkovský

Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

doc. Ing. arch. Hana Seho

15128 Ústav navrhování II

Výkres dílů

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK

14
9
16

9
14

12 9
20

9 12

366

345

62

1
 2

1
0

1
 2

1
0

1
9
3

1
 2

1
1

1
 2

1
1

2
8
6

1
4

9
1
1

2
7
5

3
5

9
0
0

1
9
3

1
 1

9
0

110

5
8

1
 2

1
1

110

1
 2

1
1

1
 2

1
1

1
 2

1
1

1
 0

9
0

ZÁBRADLÍ

H
O

R
N

Í D
ÍL

 1
x

S
TŘ

E
D

N
Í D

ÍL
 1

4x

S
P

O
D

N
Í D

ÍL
 1

x
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Výkres dílů

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK

9
4
9

35

300

10

3
5

9
6
1

942 230

936 230

942 230

942 230

1
1
9

1
0
5

1
1

8
4

1
1

3
5

3
5

1
 2

1
0

1
9
3

1
9
1

8
4

3
5

9
0
0

1
8
1

1
0
5

2
5

1
9
2

3
5

1
5
7

STUPNICE

PODSTUPNICE
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doc. Ing. Vladimír Daňkovský

Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

doc. Ing. arch. Hana Seho
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Postup montáže

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK
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Detail kotvení podstupnice

konzultant

vedoucí
ústavu

vedoucí
práce

ústav

projekt

vypracoval

část
dokumentace

obsah
výkresu

Rodinný dům pro Čestmíra Sušku a
Arjanu Shameti

číslo
výkresu

±0,000 = 304,740 Bpv
souřadnicový systém: S - JTSK


